
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА     

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

    от «03» февраля 2025 года                                                              №06  

 

 Об утверждении реестра объектов имущества 

муниципального образования  «Краснознаменский 

сельсовет»   Касторенского района   

Курской  области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Краснознаменское сельское поселение» Касторенского 

муниципального района Курской области Собрание  депутатов  Краснознаменского  

сельсовета  Касторенского  района РЕШИЛО: 

1. Утвердить реестр объектов недвижимости муниципального образования 

«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области (Приложение 

№1). 

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Краснознаменского сельсовета                                                     Л.В.Гуцол 

 

Глава    

Краснознаменского сельсовета                                                     С.В.Студеникин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

Утверждено 

Решением Собрания депутатов  

Краснознаменского сельсовета  

Касторенского района 
от  03.02.2025г. №06 

РЕЕСТР 

муниципального имущества Краснознаменского  сельсовета 

Касторенского  района Курской области 

по состоянию на "01" января 2025г 

 

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе 

Подраздел  1.1 Сведения о земельных участках 
 

Реес

тров

ый 

номе

р 

Наименовани

е земельного 

участка 

Адрес 

(местополож

ение) 

земельного 

участка1 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка (с 

датой 

присвоения) 

Сведения о правообладателе  

 

Вид вещного 

права, на 

основании 

которого 

правообладате

лю 

принадлежит 

земельный 

участок 

Сведения об 

основных 

характеристик

ах земельного 

участка, в т.ч.: 

площадь, 

категория 

земель, вид 

разрешенного 

использования 

Сведения о 

стоимости  

земельного 

участка 

Сведения о 

произведенном 

улучшении 

земельного 

участка 

Сведения об 

установленных 

в отношении 

земельного 

участка 

ограничениях 

(обременениях

) 

Свед

ения 

о 

лице

, в 

поль

зу 

кото

рого 

уста

новл

ены 

огра

ниче

ния 

(обр

емен

ения

) 

Ин

ые 

све

де

ни

я 

(пр

и 

нео

бх

од

им

ост

и) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Земельны

й участок 

Курская 

область, 

Касторенс

кий 

район, 

Краснозна

менский 

сельсовет, 

ОКТМО 

38614444 

46:08:1305

01:40               
19.04.2016 

МО «Краснознаменский сельсовет» 

Касторенского района Курской области,   

юридический адрес: 306733, Курская 

область, Касторенский район,с. Олым, 

ул.Знаменская, д.16,       ИНН: 4608000462, 

КПП:460801001, ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444  

Свидетельс

тво о 

государстве

нной 

регистраци

и права 

150 000 м2, 

земли 

сельскохозя

йственного 

назначения- 

для 

сельскохозя

йственного 

производств

а  

811 500,00 

 

Улучшения 

не 

производил

ись 

Не 

зарегистрир

овано 

нет - 



2. Земельный 

участок 
Курская 

область, 

Касторенс

кий 

район, д. 

Петровка, 
ОКТМО 

38614444

131 

46:08:1301

02:137               

 

МО «Краснознаменский сельсовет» 

Касторенского района Курской области,   

юридический адрес: 306733, Курская 

область, Касторенский район,с. Олым, 

ул.Знаменская, д.16,       ИНН: 4608000462, 

КПП:460801001, ОГРН:1024600582049, 
ОКТМО 38614444 

Выписка из 

ЕГРН  

7000 м2, 

 
460 950,00 

 

Улучшения не 

производились 

Не 

зарегистрирова

но 

нет - 

3. Земельный 

участок 

Курская 

область, 

Касторенски

й район, с. 

Олым, ул. 

Знаменская, 

д.16, 

ОКТМО 

38614444101 

46:08:1301

03:1113              

08.02.2018 

МО «Краснознаменский сельсовет» 

Касторенского района Курской области,   

юридический адрес: 306733, Курская 

область, Касторенский район,с. Олым, 

ул.Знаменская, д.16,       ИНН: 4608000462, 

КПП:460801001, ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

Выписка из 

ЕГРН 

10595 м2 

Земли 

населенных 

пунктов, для 

общественно 

деловых целей 

 

866 736,00 
 

Улучшения не 

производились 

Не 

зарегистрирова

но 

нет - 

 

 

Подраздел 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и 

иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 

 
 

 

Р
ее

ст
р
о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

Н
аз

н
ач

ен
и

е 
о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

А
д
р
ес

 (
м

ес
то

п
о
л
о
ж

ен
и

е)
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

(с
 у

к
аз

ан
и

ем
 к

о
д
а 

О
К

Т
М

О
) 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 
(с

 

д
ат

о
й

 п
р
и

св
о
ен

и
я)

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 з
ем

ел
ь
н

о
м

 у
ч
ас

тк
е,

 н
а 

к
о
то

р
о

м
, 

ф
о
р
м

а 
со

б
ст

в
ен

н
о
ст

и
, 

п
л
о
щ

ад
ь
) 

р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т 

у
ч
ет

а 

(к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р
ав

о
о
б
л
ад

ат
ел

е 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р
ав

а,
 н

а 
о
сн

о
в
ан

и
и

 

к
о
то

р
о

го
 п

р
ав

о
о
б
л
ад

ат
ел

ю
 

п
р
и

н
ад

л
еж

и
т 

о
б
ъ

ек
т 

у
ч
ет

а 
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

сн
о
в
н

ы
х
 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
ах

 о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а,
 в

 т
о
м

 

ч
и

сл
е:

 т
и

п
 о

б
ъ

ек
та

 (
ж

и
л
о
е 

л
и

б
о
 

н
еж

и
л
о
е)

, 
п

л
о
щ

ад
ь
, 
п

р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
, 

эт
аж

н
о
ст

ь
 (

п
о
д
зе

м
н

ая
 э

та
ж

н
о
ст

ь)
 

И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

 н
о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 с
то

и
м

о
ст

и
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

зм
ен

ен
и

я
х
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

(п
р
о
и

зв
ед

ен
н

ы
х
 д

о
ст

р
о
й

к
ах

, 

к
ап

и
та

л
ь
н

о
м

 р
ем

о
н

те
, 
р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

и
и

, 

м
о

д
ер

н
и

за
ц

и
и

, 
сн

о
се

) 
С

в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х
 (

о
б
р
ем

ен
ен

и
я
х
) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 к
о
то

р
о
го

 

у
ст

ан
о
в
л
ен

ы
 о

гр
ан

и
ч
ен

и
я 

(о
б
р
ем

ен
ен

и
я
) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

б
ъ

ек
те

 е
д
и

н
о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 к
о
м

п
л
ек

са
, 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

св
ед

ен
и

я
 о

 з
д
ан

и
я
х
, 

со
о
р
у
ж

ен
и

я
х
, 

и
н

ы
х
 в

ещ
ах

, 
я
в
л
я
ю

щ
и

х
ся

 

со
ст

ав
л
я
ю

щ
и

м
и

 е
д
и

н
о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 

к
о
м

п
л
ек

са
, 

св
ед

ен
и

я
 о

 з
ем

ел
ь
н

о
м

 

у
ч
ас

тк
е,

 н
а 

к
о
то

р
о

м
 р

ас
п

о
л
о
ж

ен
о
 

зд
ан

и
е,

 с
о
о
р
у
ж

ен
и

е 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я 
(п

р
и

 н
ео

б
х
о
д

и
м

о
ст

и
) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

4. Зда

ние 

Зда

ние 

Нежи

лое 

Курска

я 

46:08:13

0103:830

46:08:1301

03:1113              

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Собственно

сть, 

Нежилое 

159,4 

101101

03 

273 978,00 

 

Изме

нени

Ограни

чений 

нет - - 



адм

ини

стр

аци

и 

здани

е 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 
Олым, 

ул.Зна

менска

я д.16, 

ОКТМ

О 

386144

44101 

, 

26.03.20

14  

,муниципа

льная, 

10595кв.м

. 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 
д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

свидетельст

во о 

государстве

нной 

регистраци

и права от 
26.03.20144

6-46-

09/001/2014

-279 

кв.м. я не 

прои

зводи

лись 

нет 

5. Зда

ние 

Жи

лой 

дом  

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район,

с. 

Олым, 

ул. 

Знамен

ская, 

д.25, 

ОКТМ

О 

386144
44101 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое 000362 105 718,00 

 

Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

6. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым,

ул. 

Знамен
ская, 

д.24 

ОКТМ

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 
ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 жилое 000380 81 152,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



О3861

444410

1 

7. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым,

ул. 

Восточ

ная, 

д.28 

ОКТМ

О3861
444410

1 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 жилое  18 478,00 

 

Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

8. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым,

ул. 
Знамен

ская, 

д.29 

ОКТМ

О3861

444410

1 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 
КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 жилое  81 052,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

9. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 
район, 

с. 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 
Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

 жилое  16 505,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



Олым,

ул. 

Лугова

я, 

д.103 

ОКТМ
О3861

444410

1 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

10. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 

Василь
евка,ул

.Васил

ьевска

я ул. 

Василь

евская 

д.57, 

ОКТМ

О3861

444410

6 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 
4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое 000370 26 910,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

11. Зда
ние 

Жи
лой 

дом 

Жило
е 

здани

е 

Курска
я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 

ул. 

Центра

льная, 
д.9 

ОКТМ

О3861

 Земельны
й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 
сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое 000371 302 337,00 
 

Изме
нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни
чений 

нет 

нет - - 



444411

1 

12. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор
енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 

ул. 

Центра

льная, 

д.7 

ОКТМ

О3861
444411

1 

46:08:13

0303:144 

Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 
306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 жилое 000372 302 337,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи
лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

13. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 
ул. 

Центра

льная, 

д.6 

ОКТМ

О3861

444411

1 

46:08:13

0303:140 

Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 
КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое 000373 302 337,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

14. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор
енский 

район, 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 
306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

 Жилое 000376 302 337,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи
лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



п. 

Василь

евский, 

ул. 

Центра

льная, 
д.3 

ОКТМ

О3861

444411

1 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

15. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 
п. 

Василь

евский, 

ул. 

Центра

льная, 

д.16 

ОКТМ

О3861

444411

1 

46:08:13

0303:166 

Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 
Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое  302 337,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

16. Зда
ние 

Жи
лой 

дом 

Жило
е 

здани

е 

Курска
я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 

ул. 

Центра

льная, 
д.17 

ОКТМ

О3861

 Земельны
й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 
сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое  302 337,00 
 

Изме
нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни
чений 

нет 

нет - - 



444411

1 

17. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор
енский 

район, 

пер. 

Солнеч

ный, 

д.1 

ОКТМ

О 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 
306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое  302 337,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи
лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

18. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район, 

д. 

Суковк

ино, 

ул. 

Вокзал

ьная,  

д.12 

ОКТМ
О3861

444413

6 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое 101010

1 

7 272,00 

 

Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

19. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

д. 

Суковк

ино, 
ул. 

Вокзал

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 
КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

 Жилое, 

322,48 

101011

00 

628 276,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



ьная,  

д.4 

ОКТМ

О3861

444413

6 

ОКТМО 38614444 

20. Зда
ние 

Жи
лой 

дом 

Жило
е 

здани

е 

Курска
я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

д. 

Суковк

ино, 

558 км, 

ОКТМ
О3861

444413

6 

 Земельны
й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 
сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 
ОКТМО 38614444 

 Жилое, 
86,54 

 145 254,00 
 

Изме
нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни
чений 

нет 

нет - - 

21. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

д. 

Суковк
ино, 

пер. 

Учили

щный,  

д.3 

ОКТМ

О3861

444413

6 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 
4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Жилое, 

30,0 

101010

2 

66 897,00 

 

Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

22. Зда

ние 

Жи

лой 

дом 

Жило

е 

здани

е 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

  00036

3 

33727 Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



район, 

с. 

Олым, 

ул. 

Знамен

ская, 
д.26 

ОКТМ

О3861

444413

6 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 
ОКТМО 38614444 

23.     

Соо

руж

ени

к 

Эле

ктр

оме

хан

иче

ска

я 
вод

оза

бор

ная 

уст

ано

вка 

Проч

ее 

соору

жени

е 

(элек

тром
ехани

ческа

я 

водоз

абор

ная 

устан

овка) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 
д. 

Суковк

ино, 

ОКТМ

О3861

444413

6 

 Земельны

й участок 

не 

оформлен 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 
Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  10113

00 

215 541,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

24. Соо

руж

ени

е 

Па

мят

ник 

Проч

ее 

соору

жени
е 

(памя

тник) 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым, 

ул. 

Знамен

ская, 

д.16 

ОКТМ

О 

386144
44101 

 46:08 

 

муниципа

льная,  
Кв.м 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  10113

02 

30 000,00 Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

25. Соо

руж

Вод

она

Иное 

соору

Курска

я 

 46:08 

 

МО «Краснознаменский 

сельсовет» 
  10113 132 089,00 Изме

нени

Ограни

чений 

нет - - 



ени

е 

пор

ная 

баш

ня) 

жени

е(вод

онап

орная 

башн

я) 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

п. 
Василь

евский, 

ОКТМ

О3861

444411

1 

муниципа

льная,  

кв.м 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 
д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

02 я не 

прои

зводи

лись 

нет 

26. Соо

руж

ени

е 

Вод

оза

бон

ая 

скв

ажи
на 

Иное 

соору

жени

е 

(водо

забор
ная 

сква

жина

) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 
район, 

п. 

Василь

евский, 

ОКТМ

О3861

444411

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 
Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  10113

04 

35 359,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

27. Соо

руж

ени

е 

Под

зем

ная 

нас
осн

ая 

ста

нци

я 

Иное 

соору

жени

е 
(подз

емна

я 

насос

ная 

станц

ия) 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 

ОКТМ

О3861

444411

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  10113

05 

40 938,00 Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

28. Соо

руж

ени
е 

Вод

опр

ово
д 

Иное 

соору

жени
е 

(водо

Курска

я 

област
ь, 

Кастор

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 
Курской области,   

юридический адрес: 

 Протяже

нность - 

250 м 

10113

15 

70 700,00 Изме

нени

я не 
прои

зводи

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



пров

о) 

енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 

ОКТМ
О3861

444411

1 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 
ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

лись 

29. Со

ор

уж

ен

ие 

Вод

она

пор

ная 

ста

нци

я 

Иное 

соору

жени

е(вод

онап

орная 

башн

я) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым
ОКТМ

О3861

444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 
4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  10113

06 

36 087,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

30. Соо

руж

ени

е 

Вод

оза

бон

ая 

скв

ажи

на 

Иное 

соору

жени

е 

(водо

забор

ная 

сква
жина

) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 
Олым

ОКТМ

О3861

444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 
д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  10113

07 

105 637,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

31. Соо

руж

ени

е 

Вод

опр

ово

дна

я 

баш

ня 

Иное 

соору

жени

е 

(водо

пров

одная 

башн
я) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 
Олым

ОКТМ

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 
д.16,       ИНН: 

4608000462, 

  101130

8 

14 185,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



О3861

444410

1 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

32. Соо

руж

ени

е 

Вод

оза

бор

ная 
скв

ажи

на 

Иное 

соору

жени

е(вод
озабо

рная 

сква

жина

) 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым

ОКТМ

О3861

444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  101130

9 

68 722,00 Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

33. Соо

руж

ени
е 

Вод

опр

ово
д 

Иное 

соору

жени
е 

(водо

пров

од) 

Курска

я 

област
ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым

ОКТМ

О3861

444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 
Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Протяже

нность - 

2800 м 

101131

2 

287 000,00 Изме

нени

я не 
прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

34. Соо

руж
ени

е 

Вод

опр
ово

д 

Иное 

соору
жени

е 

(водо

пров

од) 

Курска

я 
област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

с. 

Олым,

ул. 

Лугова

я, 

ОКТМ

О3861
444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 
Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Протяже

нность - 
6500 м 

101131

3 

717 000,00 Изме

нени
я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 
нет 

нет - - 



35 Соо

руж

ени

е 

Вод

опр

ово

дна

я 

баш
ня 

Иное 

соору

жени

е 

(водо

пров
одная 

башн

я) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 
район, 

д. 

Гвозде

вка 

ОКТМ

О3861

444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 
Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  101131

0 

36 057,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

36. Соо

руж

ени

е 

Вод

оза

бор

ная 
скв

ажи

на 

Иное 

соору

жени

е 
(водо

забор

ная 

сква

жина

) 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район, 

д. 

Гвозде

вка 

ОКТМ

О3861

444410

1 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  101131

1 

35 968,00 Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

37. Соо

руж
ени

е 

Вод

опр
ово

д 

Иное 

соору
жени

е(вод

опро

вод) 

Курска

я 
област

ь, 

Кастор

енский 

район, 

д. 

Петров

ка, д. 

Гвозде

вка, д. 

Качано

вка, 
ОКТМ

О3861

444410

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 
Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Протяже

нность - 
5067 м 

101131

7 

710 000,00 Изме

нени
я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 
нет 

нет - - 



1 

38. Соо

руж

ени

е 

Вод

оза

бор

ная 

скв

ажи
на 

Иное 

соору

жени

е(вод

озабо

рная 
сква

жина 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 
район,

с. 

Василь

евка, 

ОКТМ

О 

386144

44106 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 
Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

   36 087,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

39. Соо

руж

ени

е 

Вод

опр

ово

дна
я 

баш

ня 

Иное 

соору

жени

е(вод
опро

водна

я 

башн

я) 

Курска

я 

област

ь, 
Кастор

енский 

район,

с. 

Василь

евка, 

ОКТМ

О 

386144

44106 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   
юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

   62 859,00 Изме

нени

я не 

прои
зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

40. Соо

руж
ени

е 

Вод

опр
ово

д 

Иное 

соору
жени

е(вод

опро

вод) 

Курска

я 
област

ь, 

Кастор

енский 

район,

с. 

Василь

евка, 

ОКТМ

О 

386144

44106 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 
Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Протяже

нность -
3000 м 

 210 000,00 Изме

нени
я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 
нет 

нет - - 

41. Соо
руж

Па
мят

Проч
ее 

Курска
я 

  МО «Краснознаменский 
сельсовет» 

  000001
6 

41 654,00 Изме
нени

Ограни
чений 

нет - - 



ени

е 

ник 

(сте

ла) 

соору

жени

е 

(памя

тним

к 
(стел

а)) 

област

ь, 

Кастор

енский 

район,

с. 
Олым, 

ОКТМ

О 

386144

44101 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 
д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

я не 

прои

зводи

лись 

нет 

42. Соо

руж

ени

е 

Вод

опр

ово

д 

Иное 

соору

жени

е 

(водо

пров

од) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор

енский 

район, 
д. 

Суковк

ино, 

ОКТМ

О 

386144

44136 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 

306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 
Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

 Протяже

нность -

300 м 

101131

7 

61 055,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи

лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 

43. Соо

руж

ени

е 

Щи

т 

ста

нци

и 
упр

авл

ени

я 

час

тот

но-

рег

ули

руе

мы

м 
при

вод

ом 

Иное 

соору

жени

е 

(Щит 
станц

ии 

управ

ления 

часто

тно-

регул

ируе

мым 

прив

одом 

насос
ного 

агрег

ата) 

Курска

я 

област

ь, 

Кастор
енский 

район, 

п. 

Василь

евский, 

ОКТМ

О 

386144

441011

11 

  МО «Краснознаменский 

сельсовет» 

Касторенского района 

Курской области,   

юридический адрес: 
306733, Курская область, 

Касторенский район,с. 

Олым, ул.Знаменская, 

д.16,       ИНН: 

4608000462, 

КПП:460801001, 

ОГРН:1024600582049, 

ОКТМО 38614444 

  101131

8 

85 000,00 Изме

нени

я не 

прои

зводи
лись 

Ограни

чений 

нет 

нет - - 



нас

осн

ого 

агр

егат

а 

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 
 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а
 

Н
аз

н
ач

ен
и

е 
о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 о
б

ъ
ек

та
 

у
ч

ет
а 

(с
 у

к
аз

ан
и

ем
 к

о
д

а 
О

К
Т

М
О

) 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 

у
ч

ет
а 

(с
 д

ат
о

й
 п

р
и

св
о

ен
и

я
) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 з
д

ан
и

и
, 
со

о
р
у

ж
ен

и
и

, 

в
 с

о
ст

ав
 к

о
то

р
о

го
 в

х
о

д
и

т 
о

б
ъ

ек
т 

у
ч

ет
а 

(к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
, 
ф

о
р

м
а 

со
б

ст
в
ен

н
о
ст

и
) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

е
 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а,

 н
а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 

к
о

то
р

о
го

 п
р
ав

о
о

б
л
ад

ат
ел

ю
 

п
р

и
н

ад
л
еж

и
т 

о
б

ъ
ек

т 
у

ч
ет

а 
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

сн
о
в
н

ы
х

 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
ах

 о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а,
 в

 

то
м

 ч
и

сл
е:

 т
и

п
 о

б
ъ

ек
та

 (
ж

и
л
о

е 

л
и

б
о

 н
еж

и
л
о

е)
, 
п

л
о

щ
ад

ь
, 

п
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
, 
эт

аж
н

о
ст

ь
 

(п
о

д
зе

м
н

ая
 э

та
ж

н
о

ст
ь
) 

И
н

в
ен

та
р

н
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 

у
ч

ет
а
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 с
то

и
м

о
ст

и
 о

б
ъ

ек
та

 

у
ч

ет
а
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

зм
е
н

ен
и

я
х

 о
б

ъ
ек

та
 

у
ч

ет
а 

(п
р

о
и

зв
ед

ен
н

ы
х

 

д
о

ст
р

о
й

к
ах

, 
к
ап

и
та

л
ь
н

о
м

 

р
ем

о
н

те
, 
р

ек
о

н
ст

р
у

к
ц

и
и

, 

м
о

д
ер

н
и

за
ц

и
и

, 
сн

о
се

) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

) 
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 

к
о

то
р

о
го

 у
ст

ан
о

в
л
ен

ы
 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
 (

о
б

р
ем

ен
ен

и
я
) 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я
 (

п
р

и
 

н
ео

б
х

о
д
и

м
о

ст
и

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

             

             

Подраздел 1.4 Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а
 

Н
аз

н
ач

ен
и

е 
о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а 

П
о

р
т 

(м
ес

то
) 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 и
 (

и
л
и

) 

м
ес

то
 (

аэ
р

о
д

р
о

м
) 

б
аз

и
р

о
в
ан

и
я
 (

с 

у
к
аз

ан
и

ем
 к

о
д

а 
О

К
Т

М
О

) 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
с 

д
ат

о
й

 

п
р

и
св

о
ен

и
я
) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

е
 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а,

 н
а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 

к
о

то
р

о
го

 п
р
ав

о
о

б
л
ад

ат
ел

ю
 

п
р

и
н

ад
л
еж

и
т 

о
б

ъ
ек

т 
у

ч
ет

а
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

сн
о
в
н

ы
х

 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
ах

 с
у

д
н

а,
 в

 т
о

м
 ч

и
сл

е:
 

го
д

 и
 м

ес
то

 п
о

ст
р

о
й

к
и

 с
у

д
н

а,
 

и
н

в
ен

та
р

н
ы

й
 н

о
м

ер
, 
се

р
и

й
н

ы
й

 

(з
ав

о
д

ск
о

й
) 

н
о

м
ер

, 

и
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 с
у

д
н

а 
и

 

м
ес

то
 с

тр
о

и
те

л
ь
ст

в
а 

(д
л
я
 с

тр
о

я
щ

и
х

ся
 

су
д

о
в
) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 с
то

и
м

о
ст

и
 с

у
д

н
а 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

о
и

зв
ед

ен
н

ы
х

 р
ем

о
н

те
, 

м
о

д
ер

н
и

за
ц

и
и

 с
у

д
н

а 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 с

у
д

н
а 

 о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я
х

) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 к
о

то
р

о
го

 

у
ст

ан
о

в
л
ен

ы
 о

гр
ан

и
ч

ен
и

я
 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я
) 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я
 (

п
р

и
 н

ео
б

х
о

д
и

м
о

ст
и

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

              

             

             

 

 

 

 



Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе 

Подраздел 2.1. Сведения об акциях 

 
 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 а

к
ц

и
о

н
ер

н
о

м
 о

б
щ

ес
тв

е 
(э

м
и

те
н

те
),

 

в
к
л
ю

ч
ая

 п
о

л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,
 

в
к
л
ю

ч
аю

щ
ее

 е
го

 о
р

га
н

и
за

ц
и

о
н

н
о

-п
р
ав

о
в
у

ю
 ф

о
р

м
у

, 

И
Н

Н
, 
К

П
П

, 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 а

к
ц

и
я
х

, 
в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

ак
ц

и
й

, 
р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

е 
н

о
м

ер
а 

в
ы

п
у

ск
о

в
, 

н
о

м
и

н
ал

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 а

к
ц

и
й

, 
в
и

д
 а

к
ц

и
й

 

(о
б

ы
к
н

о
в
ен

н
ы

е 
и

л
и

 п
р

и
в
и

л
ег

и
р
о

в
ан

н
ы

е)
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

е
 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а,

 н
а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о

то
р

о
го

 

п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

ю
 п

р
и

н
ад

л
еж

и
т 

о
б

ъ
ек

т 
у

ч
ет

а
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 о

гр
ан

и
ч
ен

и
я
х

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я
х

) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 к
о

то
р

о
го

 у
ст

ан
о
в
л
ен

ы
 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
 (

о
б

р
ем

ен
ен

и
я
) 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я
 (

п
р

и
 н

ео
б

х
о

д
и

м
о

ст
и

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

 

 

Подраздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
о

м
 о

б
щ

ес
тв

е 

(т
о

в
ар

и
щ

ес
тв

е)
, 
в
к
л
ю

ч
ая

 п
о

л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 в

к
л
ю

ч
аю

щ
ее

 е
го

 

о
р

га
н

и
за

ц
и

о
н

н
о

-п
р
ав

о
в
у

ю
 ф

о
р

м
у

, 
И

Н
Н

, 
К

П
П

, 

О
Г

Р
Н

, 
ад

р
ес

 в
 п

р
ед

ел
ах

 м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 (

с 

у
к
аз

ан
и

ем
 к

о
д

а
 О

К
Т

М
О

) 

 

Д
о

л
я
 (

в
к
л
ад

) 
в
 у

ст
ав

н
о

м
 (

ск
л
ад

о
ч

н
о

м
) 

к
ап

и
та

л
е 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
о

го
 о

б
щ

ес
тв

а,
 т

о
в
ар

и
щ

ес
тв

а 
в
 

п
р

о
ц

ен
та

х
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

е
 

 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а,

 н
а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о

то
р

о
го

 

п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

ю
 п

р
и

н
ад

л
еж

и
т 

о
б

ъ
ек

т 
у

ч
ет

а
 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 о

гр
ан

и
ч
ен

и
я
х

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я
х

) 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 к
о

то
р

о
го

 

у
ст

ан
о

в
л
ен

ы
 о

гр
ан

и
ч

ен
и

я
 (

о
б

р
ем

ен
ен

и
я
) 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я
 (

п
р

и
 н

ео
б

х
о

д
и

м
о

ст
и

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 



        

        

        

 

 

Подраздел 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) 

капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

П
о

д
р

аз
д

ел
 2

.3
. 
С

в
ед

ен
и

я
 о

 

д
в
и

ж
и

м
о

м
 и

м
у

щ
ес

тв
е 

и
 

и
н

о
м

 и
м

у
щ

ес
тв

е,
 з

а 

и
ск

л
ю

ч
ен

и
ем

 а
к
ц

и
й

 и
 

д
о

л
ей

 (
в
к
л
ад

о
в
) 

в
 

у
ст

ав
н

ы
х

 (
ск

л
ад

о
ч

н
ы

х
) 

к
ап

и
та

л
ах

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

х
 

о
б

щ
ес

тв
 и

 т
о

в
ар

и
щ

ес
тв

 
Н

аи
м

ен
о

в
ан

и
е 

д
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
(и

н
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а)

 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

б
ъ

ек
те

 у
ч

ет
а,

 в
 

то
м

 ч
и

сл
е:

 м
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь
, 
го

д
 

в
ы

п
у

ск
а,

 и
н

в
ен

та
р

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

е
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 с
то

и
м

о
ст

и
 

 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а,

 н
а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о

то
р

о
го

 

п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

ю
 

п
р

и
н

ад
л
еж

и
т 

о
б

ъ
ек

т 
у

ч
ет

а 
6
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я
х

)7
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 

к
о

то
р

о
го

 у
ст

ан
о

в
л
ен

ы
 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
 (

о
б

р
ем

ен
ен

и
я
) 

 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я
 (

п
р

и
 

н
ео

б
х

о
д
и

м
о

ст
и

) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

         

 

 

Подраздел 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

 

Р
аз

м
е
р

 д
о

л
и

 в
 п

р
ав

е 
о

б
щ

ей
 д

о
л
ев

о
й

 

со
б

ст
в
ен

н
о
ст

и
 н

а 
о

б
ъ

ек
ты

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 и
 (

и
л
и

) 
д

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 с
то

и
м

о
ст

и
 д

о
л
и

 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ч
ас

тн
и

к
ах

 о
б

щ
ей

 

д
о

л
ев

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

8
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

ав
о
о

б
л
ад

ат
ел

е
 

 

В
и

д
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а,

 н
а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 

к
о

то
р

о
го

 п
р
ав

о
о

б
л
ад

ат
ел

ю
 

п
р

и
н

а
д

л
еж

и
т 

о
б

ъ
ек

т 
у

ч
ет

а 
6
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

б
ъ

ек
та

х
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 и
 

(и
л
и

) 
д

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся
 в

 о
б

щ
ей

 д
о

л
ев

о
й

 

со
б

ст
в
ен

н
о
ст

и
, 
в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

та
к
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

и
 е

го
 

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 (

п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

)7
 

 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 л
и

ц
е,

 в
 п

о
л
ь
зу

 к
о

то
р

о
го

 

у
ст

ан
о

в
л
ен

ы
 о

гр
ан

и
ч

ен
и

я
 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я
) 

 

И
н

ы
е 

св
ед

ен
и

я
 (

п
р

и
 н

ео
б

х
о

д
и

м
о

ст
и

) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

          

 

 

Раздел 3. Сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество и сведениями о нем 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п 

 

Сведения о 

правообладателя

х 

 

Реестровый номер 

объектов учета, 

принадлежащих на 

соответствующем 

вещном праве 

 

Реестровый номер объектов учета, вещные права на которые ограничены (обременены) в пользу 

правообладателя 

 

Иные сведения (при необходимости) 

 

1 2 3 4 5 

     

     


